CENTRO UNIVERSITARIO

EDITAL PROCSEL N.° 125/2018

REALIZA A DECIMA CONVOCACAO DO
PROCESSO SELETIVO 2019, 1° SEMESTRE,
DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

Art. 1°

A Presidente da Comissdo Permanente do Processo
Seletivo da FAE Centro Universitario, no uso de suas
atribuicbes legais previstas na legislagdo interna e
considerando o disposto no Edital GR n.° 04/2018, de 17
de agosto de 2018, baixa o seguinte

EDITAL

Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o

processo de matricula do Processo Seletivo 2019, 1° semestre da FAE Centro Universitario.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:
l. atualizacédo e confirmagéo dos dados cadastrais;
Il impressédo do formulario de foto para solicitacdo de cracha;
1. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais;
IV. entrega dos documentos relacionados no 8§2° deste artigo;
V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.
81° Os procedimentos descritos nos incisos I, Il e Il deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Digitar CPF e data de nascimento — clicar em Iniciar

Matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverdo entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do curso, de

18 a 22 de outubro de 2018, os seguintes documentos:

01 (uma) foto 3x4;

01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de matricula
(exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e que a conclusdo
nao ocorra apoés o dia 07 de fevereiro de 2019);

Carteira de Identidade (documento original);

Certiddo de Nascimento ou Casamento (documento original);

01 (uma) fotocépia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor;

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacédo, para candidatos do

sexo masculino e maiores de 18 anos;
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d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;

e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificacéo, com foto, do responsavel legal.
VI. 02 (duas) copias do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais as quais o candidato, e/ou

seu responsavel legal, caso o candidato seja menor de 18 anos, devera ler, aceitar e assinar no ato

da matricula.

83° O endereco, os dias e horarios de funcionamento das Centrais de Atendimento dos Campi da FAE

Centro Universitario, sdo os que seguem abaixo:

CENTRAL DE ATENDIMENTO HORARIO ENDERECO

. 22 a 62 feira: 09h as 20h30 . . |
Campus Curitiba - - Rua 24 de Maio, 135, Centro, Curitiba, Paran&
Sabados: 09h as 12h

Av. Rui Barbosa, 9551 — Centro — Sao José

Campus Sé&o José dos Pinhais |22 a 62 feira: 09h as 20h30 L !
dos Pinhais, Parana

2% a 62 feira: 09h as 21h Rua S&o Vicente de Paulo, 1060 — Centro —
Sabados: 09h as 12h Araucéria, Parana

Campus Araucéria

84° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na Secretaria

de Estado da Educacéo, nos termos da legislacéo vigente.

§5° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso ndo possua o

Registro Geral — RG.

86° A apresentacdo da declaracdo de matricula descrita no 8§2°, I, deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Histérico Escolar.

87° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il, Il e VI do §2° deste artigo, de entrega obrigatoria no
ato da matricula, o candidato podera apresentar a documentacdo comprobatéria elencada nos demais itens

do §2° até o dia 07 de fevereiro de 2019, sem o que, podera perder o direito a vaga.

88° A assinatura do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais devera ser realizada pelo (a) candidato

(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

§9° No momento da entrega da documentacgédo, o aluno receberd o boleto referente & primeira mensalidade

escolar.

§10. Conforme disposto na Clausula Segunda, §3°, do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais, o
pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condigcdo indispensavel para efetivacdo da

matricula.

Art. 3° Ficam revogadas as disposi¢Ges contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2019, 1°

semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.
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Curitiba, 18 de outubro de 2018.

Gabriele Assuncao de Melo Camargo
Presidente da Comissao Permanente do Processo Seletivo
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1069307
1069393
1069069
1069411
1069269
1069278
1069328
1069134
1069089
1069212
1069209
1069530
1069347
1069045
1069275
1069138
1069382
1069036
1069596
1069524
1069528
1069375
1069406
1069551
1069313
1069047
1069297

ALINE DALLAGRANA MAZALO
AMANDA CRISOSTOMO CARVALHO
ANA LUIZA KORMANN SVIDNICKI
BEATRIZ CHRISTINA LINDEMANN
CAROLINE NADVORNY NASCIMENTO
CECILIA MIKA SHIROMA

CELESTINA BAZI

DANIEL FONTES LEAO

DENNIS ALONSO SANCHEZ CLAVIJO
FEILING ZHENG

FELIPE PAULUS DE OLIVEIRA
GABRIEL KAMMER TAVARES CORREIA
GABRIEL SCHMETCKA DA SILVA
GABRIELA DE FARIAS BACK
GABRIELA GERMER GROSS
GABRIELLE CRISTINE SOCCOL
GABRIELLE MACHADO DA CUNHA SCIAMAMA
GIOVANNA PEDROSO GASPARINI
GUSTAVO SPONHOLZ RUDEK

HADI FADI ZAHER

HELOISA MARTHAUS

IURY DE CARVALHO BENICIO
IZABELE DE AZEVEDO

JENNIFER RODRIGUES DOS SANTOS
JOAO PEDRO DE MARCO NOVELLINO
JOAO VITOR BORATO MASCHIO
JULIA MOREIRA OELKE ALVES
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1069540
1069249
1069521
1069066
1069229
1069131
1069355
1069225
1069085
1069137
1069532
1069601
1069348
1069254
1069110
1069369
1069604
1069405
1069257
1069081
1069546
1069327
1069206
1069371
1069306
1069379
1069210

KARINA LARSEN CAPELLA

KETLIN ILZA DA SILVA BOLINA

LAIS MONNEY RIBAS

LARISSA BIANCA ALBERTI GONCALVES
LARISSA BRAZ LOYOLA

LARYSSA LILIA BRIDI

LETICIA BARBOSA RODRIGUES
LETICIA FERNANDES DE SOUZA PORTO
LUCAS MAFFINI SOUZA

LUIZ FELIPE CHELLA ZIARNO

MARCELA MARA BANISKI

MARCOS GABRIEL QUEIROZ GALVAO
MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES
MARIA EDUARDA SIMOES

MARIANA CADASQUEVES PEREIRA
MARIANA SANTOS MARTINS

MARIANA ZORECK PORTELA PANGRACIO
MATHEUS DOMINGOS SANTOS SINHUK
MURILO R. A. GONCALVES
NATHALIA KUNEN HENNIG

PAOLA DE OLIVEIRA MARQUES

PEDRO DE OLIVEIRA BERTASSO
PEDRO HENRIQUE RAZERA

RAFAEL SERAFINI

SAMUEL CORDEIRO PAULA GIRO
SOLAINE STCKEL ANTUNES

SYLVIA TAYNARA RICCI DE PAULA
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1069301  VINIiCIUS DAS NEVES DOS SANTOS
1069064  VINICIUS PINHEIRO DE DONA
1069350 VITOR OLIVEIRA CAMBUY CASTILHO



! ' 4 ! " CAMPUS SAO JOSE DOS PINHAIS

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1069525  JENIFFER MAIARA DA SILVA DO PRADO
1069469 MATHEUS VALLE SCHUFFNER
1069594  THAIS DA SILVA QUEIROZ



CAMPUS ARAUCARIA

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1069397 CLAUDIANE STAVITZKI
1069509  DALLYT WEINHARDT DA SILVEIRA
1069158 VANESSA CAMARGO PINTO
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